PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 551.604,90
3.077,96Perc IIBB Capital Dto672
3.693,55PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 141.210,85

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

86.182,75 496.576,80410.394,05
6.771,51Regímenes Especiales

Total 503.348,31
Son Pesos  Quinientos tres mil trescientos cuarenta y ocho con 31/100

C.A.E. Nº7303399167586028/01/23Fecha Vto:

Original